
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК УРЕНГОЙ 

 

Г Л А В А     П О С Ё Л К А 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13 марта 2015 г.                                                                                         №37 

 

Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на 

должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем 

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 
 

 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов 

Администрации муниципального образования поселок Уренгой в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Уренгой, 
Администрация муниципального образования поселок Уренгой п о с т а н о в л я е т : 

 

 
 

1. Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя 

муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Установить, что лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, и 
руководитель муниципального учреждения сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, представляют 
такие сведения по утвержденной Президентом Российской Федерации форме. 

3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в 

пункте 1 настоящего постановления, представляются в отдел по организационной и кадровой 
работе Администрации поселка Уренгой. 

4. Отделу по организационной и кадровой работе (Синицина С.М.) ознакомить руководителей 

подведомственных муниципальных учреждений лично под роспись с настоящим постановлением. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародывания) и 
распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года. 

6. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой. 
7. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка от 27 февраля 2013 года № 

34 «О предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя 

муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». 
8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 



 

 

Глава поселка                                                                                                           А.В. Романов 

 


